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Sivltk § 29 

 Lasten kotihoidon tuen ja yksityisen hoiton tuen kuntalisän sopimus
tu lee uusia Kelan kanssa 1.8.2020 alkaen. Uusi sopimus tulee toi-
mit taa Kelalle 15.5.2020 mennessä.

Koko sopimus uusitaan, vaikka lasten kotihoidon tuen kun ta li sä edel-
ly tyk set säilyvät ennallaan, eli muutos liittyy ainoastaan yksityisen
hoi don tukeen.

Lasten yksityisen hoidon tukea koskevat säännökset muuttuvat si-
ten, että 1.8.2020 alkaen yksityisen hoidon tuen hoitorahaa mak se-
taan 173,95 €/kk/lapsi kustakin yksityiseen varhaiskasvatukseen
osal lis tu vas ta lapsesta. Tulosidonnaista hoitolisää maksetaan enin-
tään 146,29 €/kk/lapsi. Lapsen varhaiskasvatusoikeutta ei enää tut ki-
ta/huo mi oi da Kelassa. Tämä liittyy subjektiivisen var hais kas va tuk sen
laajenemiseen taas kokoaikaiseksi 1.8.2020 alkaen. 

Pienempää yksityisen hoidon tuen hoitorahaa (64,00€/kk/lapsi) mak-
se taan esiopetusikäisestä lapsesta. Hoitolisän määrä on näissä ta-
pauk sis sa puolet siitä, mikä hoitolisän määrä muuten olisi.

Yksityisen hoidon tuen kuntalisäehtojen muutos 1.8.2020 alkaen:
Kuntalisäehdoista poistetaan ne ehdot, jotka koskevat lapsen var-
hais kas va tus oi keu den laajuutta. Myös lapsen hoitoaikaa koskeva
eh to muutetaan takaisin yli 25 tuntiin viikossa, kuten hoitoaika oli
mää ri tel ty ennen edellistä lainmuutosta 2016.

Yllä mainituista muutoksista johtuen, kaikki kuntien ja Kelan väliset
yk si tyi sen hoidon tuen kuntalisäsopimukset, joissa on mukana ehto
enin tään 20 tunnin varhaiskasvatusoikeudesta ja lapsen hoitoaikaa
kos ke va ehto viikossa yli 20 tunnista, pitää uusia 1.8.2020 alkaen.
Tä mä koskee myös Eurajoen kuntaa.

Liitteenä uusi sopimus 1.8.2020 alkaen.

Lasten kotihoidon tuen kuntalisän edellytykset säilyvät ennallaan:

 Lapsen vanhempi hoitaa perheen kaikki alle kouluikäiset lap set
ko to na.

 Esiopetusikäinen voi osallistua esiopetukseen.



 Perheen tulee saada kaikista tukeen oikeuttavista lapsista las-
ten kotihoidon tukea.

 Tukea ei makseta vanhempainrahan ajalta.
 Tuki maksetaan vain nuorimmasta lapsesta, josta maksetaan

ko ti hoi don tukea. 
 Kuntalisän määrä on 200 euroa/kk perheen nuorimmasta lap-

ses ta.
 Yksityisen hoidon tuen kuntalisän ehdot:
 Lapsen hoitoaika on yli 25 tuntia viikossa.
 Maksetaan hoitorahan korotuksena alle eskari-ikäisestä lap-

ses ta
 Perhe ei saa vanhempainpäivärahaa

 Yksityisen hoidon tuen kuntalisän määrä:
Päiväkoti Ryhmäperhe-

päivähoito
Perhe-
päivähoito

Palkattu hoitaja

398 e/kk 250 e/kk 250 e/kk 250 e/kk

Muutos nykyiseen:
Eurajoen kunnan sopimus muuttuu yksityisen hoidon tuen kun ta li sän
osal ta siten, että lapsen minimihoitoaika nousee nykyisestä 20 tun-
nis ta yli 25 tuntiin viikossa. Lisäksi hoitomuotovaihtoehdoksi on li sät-
ty myös ryhmäperhepäivähoito.

Päätösehdotus:
Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen mukaisen sopimuksen Kelan
kans sa lasten kotihoidon tuen kuntalisästä ja yksityisen hoidon tuen
kun ta li säs tä 1.8.2020 alkaen. Sopimus on voimassa toistaiseksi.

Päätös:
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaan.
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